Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №394 г. Челябинска»

454030, г. Челябинск, проспект Комсомольский, 68
тел.741-35-48, факс 741-46-92, эл. адрес mdou394@mail.ru

Выписка из приказов о зачислении воспитанников в августе 2018 г.

На основании комплектационных списков Комитета по делам образования
г. Челябинска, направлений на перевод Комитета по делам образования
г. Челябинска и личного заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «ДС № 394 г. Челябинска» следующих воспитанников:

31. Дмитрия Ш. Колобок № 65-В от 22.08.2018
30. Ольгу Г. Колобок № 65-В от 22.08.2018
29. Ярослава К. Аленушка № 62-В от 16.08.2018
28. Луку Х. Аленушка № 62-В от 16.08.2018
27. Артема В. Топ-топ № 60-В от 14.08.2018
26. Наталью Ж. Колобок № 60-В от 14.08.2018
25. Марию З. Топ-топ № 60-В от 14.08.2018
24. Никиту К. Ладушки № 57-В от 10.08.2018
23. Регину Я. Топ-топ № 57-В от 10.08.2018
22. Макара Б. Колобок № 57-В от 10.08.2018
21. Алесю С. Колобок № 57-В от 10.08.2018
20. Мирославу Г. Колобок № 57-В от 10.08.2018
19. Маргариту Б. Колобок № 57-В от 10.08.2018
18. Виталия Е. Аленушка № 55-В от 07.08.2018
17. Артемия Ч. Теремок № 55-В от 07.08.2018
16. Варвару К. Теремок № 55-В от 07.08.2018
15. Веру К. Теремок № 55-В от 07.08.2018
14. Константина Б. Топ-топ № 55-В от 07.08.2018
13. Дарину М. Топ-топ № 55-В от 07.08.2018
12. Константина П. Топ-топ № 55-В от 07.08.2018
11. Глеба О. Теремок № 55-В от 07.08.2018
10. Дарью Х. Топ-топ № 55-В от 07.08.2018
9. Ксению В. Аленушка № 55-В от 07.08.2018
8. Майю Т. Ладушки № 55-В от 07.08.2018
7. Максима К. Ладушки № 52-В от 03.08.2018
6. Ярослава Ч. Колобок № 52-В от 03.08.2018
5. Анну К. Ладушки № 52-В от 03.08.2018
4. Марию В. Колобок № 52-В от 03.08.2018
3. Андрея Л. Ладушки № 52-В от 03.08.2018
2. Валерию Ш. Колобок № 52-В от 03.08.2018
1. Арину К. Колобок № 52-В от 03.08.2018
№ ФИО ребенка группа Приказ

36. Елизавету Я. Колобок № 71-В от 31.08.2018
35. Теону Х. Ладушки № 69-В от 28.08.2018
34. Варвару Л. Колобок № 69-В от 28.08.2018
33. Артема С. Аленушка № 69-В от 28.08.2018
32. Марка У. Аленушка № 65-В от 22.08.2018